Van Maele Benelux NV/SA
Industriepark Zuid (zoneD3) - Tenhovestraat 22 - 8700 Tielt (België)
T +32 (0) 51 42 78 00  •  info@vanmaelebenelux.be  •  www.vanmaelebenelux.be
Van Maele Benelux
YOUR SPECIALIST IN TOOLS
N.V. / S.A. TIELTTE / À
WAREHOUSE SALES
VENTES D'ENTREPÔT

GRATIS OPBERGKOFFER*
COFFRET DE RANGEMENT GRATUIT*
Actievoorwaarden zie p.2  / Conditions de l'action : Voir p.2
4 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU
BOREN ZWART GESLEPEN - MET SPLITPOINT DIN 338
FORETS AFFUTES NOIRS - AVEC SPLITPOINT DIN 338
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.338.GZ.0090 0,90 MM 0 ,10
18.338.GZ.0100 1,00 MM 0 ,10
18.338.GZ.0120 1,20 MM 0 ,10
18.338.GZ.0150 1,50 MM 0 ,11
18.338.GZ.0200 2,00 MM 0 ,13
18.338.GZ.0250 2,50 MM 0 ,17
18.338.GZ.0260 2,60 MM 0 ,17
18.338.GZ.0275 2,75 MM 0 ,17
18.338.GZ.0300 3,00 MM 0 ,17
18.338.GZ.0310 3,10 MM 0 ,17
18.338.GZ.0320 3,20 MM 0 ,17
18.338.GZ.0325 3,25 MM 0 ,17
18.338.GZ.0330 3,30 MM 0 ,17
18.338.GZ.0350 3,50 MM 0 ,21
18.338.GZ.0400 4,00 MM 0 ,24
18.338.GZ.0410 4,10 MM 0 ,24
18.338.GZ.0420 4,20 MM 0 ,24
18.338.GZ.0450 4,50 MM 0 ,27
18.338.GZ.0470 4,70 MM 0 ,27
18.338.GZ.0500 5,00 MM 0 ,31
18.338.GZ.0520 5,20 MM 0 ,31
18.338.GZ.0525 5,25 MM 0 ,31
18.338.GZ.0550 5,50 MM 0 ,36
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.338.GZ.0560 5,60 MM 0 ,36
18.338.GZ.0575 5,75 MM 0 ,36
18.338.GZ.0580 5,80 MM 0 ,36
18.338.GZ.0600 6,00 MM 0 ,39
18.338.GZ.0650 6,50 MM 0 ,48
18.338.GZ.0680 6,80 MM 0 ,48
18.338.GZ.0700 7,00 MM 0 ,56
18.338.GZ.0750 7,50 MM 0 ,62
18.338.GZ.0800 8,00 MM 0 ,73
18.338.GZ.0810 8,10 MM 0 ,73
18.338.GZ.0850 8,50 MM 0 ,81
18.338.GZ.0900 9,00 MM 0 ,94
18.338.GZ.0950 9,50 MM 1 ,02
18.338.GZ.1000 10,00 MM 1 ,19
18.338.GZ.1020 10,20 MM 1 ,19
18.338.GZ.1050 10,50 MM 1 ,30
18.338.GZ.1100 11,00 MM 1 ,51
18.338.GZ.1150 11,50 MM 1 ,62
18.338.GZ.1200 12,00 MM 1 ,86
18.338.GZ.1250 12,50 MM 2 ,00
18.338.GZ.1300 13,00 MM 2 ,17
18.338.GZ.1400 14,00 MM 2 ,17
Andere maten eveneens verkrijgbaar
Autres dimensions aussi disponibles
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.SET.MET.1.10.GZ 1-10/0,5 MM - 19 PCS - GZ 15 ,99
18.SET.MET.1.13.GZ 1-13/0,5 MM - 25 PCS - GZ 29 ,59
SET ZWART GESLEPEN BOREN / JEU FORETS AFFUTES NOIRS
4 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
5Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
webshop.vanmaelebenelux.be •  info@vanmaelebenelux.be
GESLEPEN BOREN KORT
FORETS AFFÛTÉS COURTS
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.1897.0100.STUB 1,00 X 6 X 26 MM 0 ,31
18.1897.0250.STUB 2,50 X 14 X 43 MM 0 ,38
18.1897.0280.STUB 2,80 X 16 X 46 MM 0 ,38
18.1897.0300.STUB 3,00 X 16 X 46 MM 0 ,45
18.1897.0310.STUB 3,10 X 18 X 49 MM 0 ,52
18.1897.0340.STUB 3,40 X 20 X 52 MM 0 ,90
18.1897.0350.STUB 3,50 X 20 X 52 MM 0 ,90
18.1897.0375.STUB 3,75 X 20 X 52 MM 0 ,90
18.1897.0400.STUB 4,00 X 22 X 55 MM 0 ,90
18.1897.0410.STUB 4,10 X 22 X 55 MM 0 ,90
18.1897.0410.STUBDUB 4,10 X 22 X 55 MM 1 ,09
18.1897.0420.STUB 4,20 X 22 X 55 MM 0 ,90
18.1897.0425.STUB 4,25 X 22 X 55 MM 0 ,90
18.1897.0450.STUB 4,50 X 24 X 58 MM 0 ,90
18.1897.0460.STUB 4,60 X 24 X 58 MM 0 ,90
18.1897.0475.STUB 4,75 X 24 X 58 MM 0 ,90
18.1897.0500.STUB 5,00 X 26 X 62 MM 0 ,90
18.1897.0510.STUB 5,10 X 26 X 62 MM 0 ,90
18.1897.0520.STUB 5,20 X 26 X 62 MM 0 ,90
18.1897.0525.STUB 5,25 X 26 X 62 MM 0 ,90
18.1897.0530.STUB 5,30 X 26 X 62 MM 0 ,90
18.1897.0575.STUB 5,75 X 28 X 66 MM 0 ,90
18.1897.0600.STUB 6,00 X 28 X 66 MM 0 ,90
18.1897.0610.STUB 6,10 X 31 X 70 MM 0 ,90
18.1897.0625.STUB 6,25 X 31 X 70 MM 0 ,90
18.1897.0650.STUB 6,50 X 31 X 70 MM 0 ,90
18.1897.0675.STUB 6,75 X 31 X 70 MM 1 ,09
18.1897.0710.STUB 7,10 X 34 X 74 MM 0 ,90
18.1897.0875.STUB 8,75 X 40 X 84 MM 0 ,90
18.1897.1000.STUB 10,00 X 43 X 89 MM 3 ,70
DIN 1897
1+1
GRATIS
GRATUIT
BETONBOREN
MECHES BETON
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.226.050.150 5 MM X 150 0 ,64
18.226.060.400 6 MM X 400 2 ,03
18.226.060.600 6 MM X 600 2 ,18
18.226.070.STD 7 MM X 120 0 ,91
18.226.080.400 8 MM X 400 2 ,69
18.226.080.600 8 MM X 600 3 ,85
18.226.090.STD 9 MM X 120 1 ,13
18.226.100.200 10 MM X 200 2 ,16
18.226.100.400 10 MM X 400 3 ,37
18.226.100.600 10 MM X 600 2 ,77
18.226.120.200 12 MM X 200 2 ,37
18.226.120.600 12 MM X 600 2 ,77
18.226.120.STD 12 MM X 120 1 ,43
18.226.140.200 14 MM X 200 2 ,67
18.226.140.400 14 MM X 400 4 ,75
18.226.140.600 14 MM X 600 4 ,84
18.226.140.STD 14 MM X 120 2 ,09
18.226.150.STD 15 MM X 120 2 ,49
18.226.160.400 16 MM X 400 3 ,25
18.226.160.600 16 MM X 600 9 ,62
18.226.160.STD 16 MM X 120 2 ,66
18.226.180.400 18 MM X 400 4 ,84
18.226.180.600 18 MM X 600 8 ,01
18.226.180.STD 18 MM X 120 1 ,71
18.226.200.400 20 MM X 400 7 ,04
18.226.200.STD 20 MM X 120 4 ,31
18.226.220.400 22 MM X 400 7 ,52
18.226.220.600 22 MM X 600 7 ,60
18.226.220.STD 22 MM X 120 1 ,86
18.226.240.400 24 MM X 400 8 ,55
18.226.240.STD 24 MM X 120 2 ,24
6 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU

Ref. 11.SET.925.C
21,56
32,46
SUPER
DEAL  !
7Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
webshop.vanmaelebenelux.be •  info@vanmaelebenelux.be
PLATTE HOUTBOREN - STANDAARD
FORETS À BOIS PLATS - STANDARD
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HP.110 11 MM - 6" 0 ,36
18.HP.120 12 MM - 6" 0 ,74
18.HP.140 14 MM - 6" 0 ,39
18.HP.160 16 MM - 6" 0 ,74
18.HP.200 20 MM - 6" 0 ,81
18.HP.220 22 MM - 6" 0 ,87
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HP.250 25 MM - 6" 0 ,80
18.HP.280 28 MM - 6" 0 ,97
18.HP.300 30 MM - 6" 0 ,98
18.HP.340 34 MM - 6" 0 ,81
18.HP.350 35 MM - 6" 0 ,81
18.HP.380 38 MM - 6" 0 ,92
PLATTE HOUTBOREN - LANG
FORETS À BOIS PLATS - LONG
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HPL.060 6 MM - 16" 0 ,80
18.HPL.080 8 MM - 16" 1 ,12
18.HPL.110 11 MM - 16" 0 ,70
18.HPL.120 12 MM - 16" 2 ,16
18.HPL.140 14 MM - 16" 0 ,95
18.HPL.160 16 MM - 16" 0 ,97
18.HPL.180 18 MM - 16" 1 ,22
18.HPL.200 20 MM - 16" 1 ,44
18.HPL.210 21 MM - 16" 0 ,97
18.HPL.220 22 MM - 16" 1 ,02
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HPL.240 24 MM - 16" 1 ,11
18.HPL.250 25 MM - 16" 2 ,37
18.HPL.260 26 MM - 16" 1 ,18
18.HPL.280 28 MM - 16" 1 ,25
18.HPL.300 30 MM - 16" 1 ,39
18.HPL.320 32 MM - 16" 1 ,54
18.HPL.340 34 MM - 16" 1 ,67
18.HPL.350 35 MM - 16" 1 ,67
18.HPL.380 38 MM - 16" 2 ,87
8 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU
STANDAARD UITVOERING - HS
SÉRIE STANDARD - HS
HOUTBOREN SPIRAAL
FORETS À BOIS SPIRALES
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HS.080 8 MM 0 ,98
18.HS.110 11 MM 1 ,16
18.HS.120 12 MM 1 ,32
18.HS.140 14 MM 1 ,58
18.HS.160 16 MM 1 ,69
18.HS.180 18 MM 2 ,44
18.HS.220 22 MM 3 ,04
18.HS.240 24 MM 3 ,50
18.HS.250 25 MM 3 ,79
18.HS.350 35 MM 7 ,20
18.HS.360 36 MM 7 ,48
18.HS.380 38 MM 8 ,33
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HSL.060 6 MM - 18" 1 ,51
18.HSL.080 8 MM - 18" 1 ,69
18.HSL.100 10 MM - 18" 2 ,18
18.HSL.110 11 MM - 18" 2 ,04
18.HSL.120 12 MM - 18" 2 ,21
18.HSL.140 14 MM - 18" 2 ,51
18.HSL.160 16 MM - 18" 3 ,86
18.HSL.180 18 MM - 18" 3 ,96
18.HSL.220 22 MM - 18" 4 ,49
18.HSL.240 24 MM - 18" 6 ,50
18.HSL.280 28 MM - 18" 8 ,99
18.HSL.300 30 MM - 18" 9 ,93
LANGE UITVOERING 18" - HSL
SÉRIE LONGUE – 18" – HSL
STANDAARD UITVOERING - HR
SÉRIE STANDARD - HR
HOUTBOREN ROND
FORETS À BOIS RONDS
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HR.090 9 MM 0 ,28
18.HR.100 10 MM 0 ,39
18.HR.110 11 MM 0 ,21
18.HR.120 12 MM 0 ,25
18.HR.130 13 MM 0 ,36
18.HR.140 14 MM 0 ,43
18.HR.160 16 MM 0 ,55
18.HR.180 18 MM 0 ,91
18.HR.200 20 MM 2 ,34
18.HR.220 22 MM 1 ,75
18.HR.240 24 MM 1 ,93
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.HCL.060.116 6 X 116 MM 4 ,40
18.HCL.060.450 6 X 450 MM 4 ,40
18.HCL.060.600 6 X 600 MM 4 ,40
18.HCL.080.460 8 X 460 MM 4 ,40
18.HCL.080.600 8 X 600 MM 4 ,40
18.HCL.100.460 10 X 460 MM 6 ,48
18.HCL.100.600 10 X 600 MM 6 ,48
18.HCL.120.305 12 X 305 MM 6 ,48
18.HCL.120.450 12 X 450 MM 6 ,48
18.HCL.120.600 12 X 600 MM 6 ,48
18.HCL.160.600 16 X 600 MM 14 ,28
LANGE UITVOERING 18"- HCL
SÉRIE LONGUE 18"- HCL
9Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
webshop.vanmaelebenelux.be •  info@vanmaelebenelux.be

18.CM3.B18 CM3 - B18 3 ,99
18.CM4.B16 CM4 - B16 5 ,39
18.CM4.B18 CM4 - B18 5 ,60
Voor dunne metalen platen, fiberglas,
glas, steen.
Pour des tôles, la fibre de verre, le verre,
la pierre.
KLOKZAGEN MET CARBIDE GRIT TANDEN
SCIES CLOCHES AVEC DENTS "CARBIDE GRIT"
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.0025.CG 25 MM - 1" 6 ,40
18.0032.CG 32 MM - 1.1/4" 8 ,22
18.0038.CG 38 MM - 1.1/2" 9 ,12
18.0044.CG 44 MM - 1.3/4" 10 ,05
18.0051.CG 51 MM - 2" 14 ,41
18.0057.CG 57 MM - 2.1/4" 12 ,85
18.0060.CG 60 MM - 2.3/8" 13 ,20
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.0064.CG 64 MM - 2.1/2" 13 ,75
18.0070.CG 70 MM - 2.3/4" 15 ,62
18.0076.CG 76 MM - 3" 17 ,16
18.0083.CG 83 MM - 3.1/4" 18 ,06
18.0086.CG 86 MM - 3.3/8" 18 ,82
18.0102.CG 102 MM - 4" 23 ,68
1+1
GRATIS
GRATUIT
11Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL

18.SMART.TROW.KIT 3 plakspanen + handvat
3 truelles + poignée 19,99
3
delig
pieces
SUPER
DEAL  !
HOOGWAARDIG GLADSTRIJKSPAAN IN INOX STAAL MET HOUTEN HANDVAT
TRUELLE À LISSER EN INOX DE PREMIÈRE QUALITÉ AVEC MANCHE EN BOIS
Ref.
Réf.
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.260.100.04.INOX 260 x 10 x 0,4 MM 3,99
18.260.100.07.INOX 260 x 10 x 0,7 MM 3,99
ROLMETER
MÈTRE RUBAN
Afm. / Dim.
8 M X 25 MM

16 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU
SCHROEVENDRAAIERS
TOURNEVIS
R
Ref.
Réf.
Type kop
Type de pointe
Afm.
Dim.
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
35.600.BI.10.100 PLAT 10 X 100 1 ,12
35.615.BI.1.200 PH 1 X 200 1 ,15
35.617.BI.PZ3 PZ 3 X 150 2 ,02
35.620.BI.025 HEX ROND KOP // HEX TÊTE RONDE 2,5 X 75 0 ,85
35.621.1.BI.TR10 TR 10 1 ,79
35.621.1.BI.TR15 TR 15 1 ,85
35.621.1.BI.TR25 TR 25 2 ,24
35.621.1.BI.TR30 TR 30 3 ,00
35.621.1.BI.TR40 TR 40 3 ,49
35.621.BI.T10 TX 10 1 ,76
35.621.BI.T15 TX 15 1 ,93
35.621.BI.T25 TX 25 2 ,49
35.621.BI.T27 TX 27 1 ,16
35.621.BI.T30 TX 30 3 ,21
35.621.BI.T40 TX 40 1 ,67
35.625.BI.PZ4 PZ 4 X 200 1 ,74
35.628.BI.PZ0 PZ 0 X 25 0 ,80
35.628.BI.PZ1 PZ 1 X 25 0 ,80
35.629.BI.110 DOP // DOUILLE 11 X 125 2 ,44
35.629.BI.120 DOP // DOUILLE 12 X 125 2 ,66
Ref. 35.603.S50.VDETBI.50
• 5 x 35.603VDETBI 0,5 x 3,0 x 80
• 5 x 35.603VDETBI 0,8 x 4,0 x 100
• 5 x 35.603VDETBI 1,0 x 5,5 x 125

• Nikkel verchroomd
• Volgens DIN 3110 standaard
• Acier chrome vanadium
 qualité 31CRV3
• Forgé, entièrement durci et trempé
• Chromé au nickel
• Conforme aux normes DIN 3110
Ref.
Réf.
Stuks
Pièces
Inhoud
Contenu
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
18.311.6.22.BOX 12 PCS MM 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 MM 13 ,58
18.311.6.32.BOX 12 PCS MM 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22,
24, 27, 30, 32 MM 37 ,82
Ref.
Réf.

14,92
27,62
12
delig
pieces
SETTEN PLATTE SLEUTELS
JEUX DE CLÉS PLATES
IN KARTONNEN DOOS
EN BOÎTE CARTON
Ref.
Réf.
Inhoud
Contenu
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.110.1.6.27.CB 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19,
20 x 22, 21 x 23, 24 x 27 36,25
OP METALEN HANGER
SUR PRÉSENTOIR MÉTAL
Ref.
Réf.
Inhoud
Contenu
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.110.1.6.32.MS 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22,
21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32 59,37
12
delig
pieces

classiques aux outils spécialisés pour chaque application.
22 Van Maele Benelux N.V./S.A. // * Alle vermelde prijzen zijn nettoprijzen in euro excl. BTW. - excl. RECUPEL // Tous les prix indiqués sont des prix nets en euro hors TVA - hors RECUPEL
Van Maele Benelux WAREHOUSE SALES  I  VENTES D'ENTREPÔT
OP = OP
VENDU = VENDU
SETTEN RING-STEEK SLEUTELS
JEUX DE CLÉS MIXTES
IN KARTONNEN DOOS
EN BOÎTE CARTON
Ref.
Réf.
Inhoud
Contenu
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.120.1.8.22.CB 8, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 17, 19, 22 46,76
10
delig
pieces
IN KARTONNEN DOOS
EN BOÎTE CARTON
Ref.
Réf.
Aantal
Nombre
Inhoud
Contenu
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.125.1.6.22.CB 17 PCS 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 73 ,11
13.125.1.6.32.CB 26 PCS 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32 164 ,07
13.125.1.8.22.CB 10 PCS 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 42 ,94
SETTEN KORTE RINGSTEEKSLEUTELS
JEU DE CLÉS MIXTES COURTES
IN TAS
EN TROUSSE

13.120.1.6.22.MS
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22 89,04
17
delig
pieces
IN KARTONNEN DOOS
EN BOÎTE CARTON
Ref.
Réf.
Inhoud
Contenu
PROMOPRIJS*
PRIX PROMO*
13.120.1.8.19.CS 8, 9, 10, 12, 13, 14,
17, 19 34,19
8
delig
pieces